PREFEITURA DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS
SECRETARIA DE ESPORTE E QUALIDADE DE VIDA

Edital de Chamamento nº 001/SEQV/2019

ERRATA – OFÍCIO DE CONVOCAÇÃO

A Secretaria de Esporte e Qualidade de Vida da Prefeitura de São José dos Campos, com o objetivo de selecionar

“Organização da Sociedade Civil para a prestação de serviços de organização e execução de Campeonatos Amadores

de Futebol no município de São José dos Campos”, faz saber que:

Na carta de convocação das entidades selecionadas onde lê-se cláusula 8 corrige-se para “cláusula 18”: “Documentos

necessários à celebração do termo de fomento” a contar de 10 (dez) dias desta publicação em 03/05/2019.

Paulo Sávio Rabelo da Silva

Secretário de Esporte e Qualidade de Vida

03/05/2019